

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ3
Objekt:

VIS00444OZ3.12 - Komunikace - aktualizace dle PD z 28.8.2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 506,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 506,20	21,00%	12 286,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	70 792,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ3
Objekt:

VIS00444OZ3.12 - Komunikace - aktualizace dle PD z 28.8.2024

Místo: Datum: 29. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		58 506,20
HSV - Práce a dodávky HSV		58 506,20
1 - Zemní práce		-1 233,92
5 - Komunikace pozemní		59 740,12

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ3
Objekt:

VIS00444OZ3.12 - Komunikace - aktualizace dle PD z 28.8.2024

Místo: Datum: 29. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 58 506,20

D HSV Práce a dodávky HSV 58 506,20

D 1 Zemní práce -1 233,92

11	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	-4,600	164,28	-755,69
12	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-0,460	1 039,64	-478,23

D 5 Komunikace pozemní 59 740,12

24	M	05R	kamenné desky tl. 80 mm (plzeňská dlažba) formátované, šířka 400 mm, délka max 600 mm	m2	67,400	0,00	0,00
----	---	-----	---	----	--------	------	------

VV " Tato dlažba dle SOD bude zaměněna za žulové kostky štípané 10/10/10 - zvýšení kvality při zachování Jc 2 055,44 Kč/m2"							
VV 88,400					88,400		
VV -21,000					-21,000		
VV Součet					67,400		

58	K	591111111.1	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm - příplatek za obtížnost oproti pol.č.23	m2	88,400	187,51	16 575,88
----	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

VV 88,400					88,400		
VV Součet					88,400		

59	M	58381015.1	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	21,000	2 055,44	43 164,24
----	---	------------	---	----	--------	----------	-----------

VV "Stávající kamenná dlažba nebude použita - doplnění množství žulových kostek oproti pol.č.24 za stávající použitou poškozenou plzeňskou dlažbu při zachování Jc 2 055,44 Kč							
VV 21,000					21,000		
VV Součet					21,000		